
R02 usnesení - příloha k usnesení č. RK 2/64/2007 
                                                         
Předmět pronájmu: 
 
1) k.ú. Nové Město nad Cidlinou, obec Nové Město, LV 673 
budovy: 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 136/1, občanská vybavenost (administrativní budova) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 218, jiná stavba (garáže, přístřešek, vrátnice) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 219, jiná stavba (solná hala) – část budovy na p.p.č. 470/18 v k.ú. 
Písek u Chlumce nad Cidlinou, obec Písek, LV 30  
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 222, výroba (solankové hospodářství) 
pozemky: 
- st.p.č. 136/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1313 m2 
- st.p.č. 218 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 228 m2 
- st.p.č. 219 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 316 m2 
- st.p.č. 222 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 43 m2 
- p.p.č. 448/3 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 6537 m2 
 
2) k.ú. Písek u Chlumce nad Cidlinou, obec Písek, LV 30 
 pozemky: 
p.č. 470/2 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1162 m2 
p.č. 470/18 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 12 m2 (část budovy-jiná stavba na st.p.č. 
219 v k.ú. Nové Město nad Cidlinou, obce Nové Město, LV 673)  
 
3) k.ú. Plačice, obec Hradec Králové, LV 9523 
budovy: 
- Plačice, č.p. 59 na p.č. 405/6, administrativa (administrativní budova) – část budovy na p.č. 
405/7 a p.č. 405/9 v k.ú. Plačice, obec Hradec Králové, LV 9056 (pozemky cizího vlastníka) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 402/4, doprava (nadzemní nádrž PHM „Bencalor“) 
- rozestav. na p.č. 403, garáž (sklady a garáže) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 406/2, doprava (dílny, dílenská hala, kotelna, šatny) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 406/3, doprava (solná hala, solankové hospodářství) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 406/13, jiná stavba (ocelové přístřešky) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 406/14, jiná stavba (ocelové přístřešky) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 406/15, doprava (rampa, mycí rampy) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 406/16, doprava (vrátnice, garáže osobních aut) 
pozemky: 
- p.č. 405/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 266 m2 
- p.č. 402/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 34 m2 
- p.č. 403 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 839 m2 
- p.č. 406/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 546 m2 
- p.č. 406/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 466 m2 
- p.č. 406/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 740 m2 
- p.č. 406/14 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 441 m2 
- p.č. 406/1 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 5875 m2 
- p.č. 402/2 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 1970 m2 
- p.č. 402/3 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 785 m2 
- p.č. 402/5 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 70 m2 
- p.č. 404/4 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 112 m2 
- p.č. 404/5 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 197 m2 



- p.č. 405/8 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1 m2  
- p.č. 406/6 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1339 m2 
- p.č. 406/15 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2 
- p.č. 406/16 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 162 m2 
- p.č. 406/18 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 968 m2 
 
4) k.ú. Plačice, obec Hradec Králové, LV 9567 
pozemky: 
- p.č. 406/17 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 2328 m2 (duplicitní vlastnictví) 
 
5) k.ú. Nový Bydžov, obec Nový Bydžov, LV 3440 
budovy: 
- Nový Bydžov, č.p. 219 na st.p.č. 260, občanská vybavenost (administrativní budova) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 258/2, občanská vybavenost  (občanská vybavenost) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 258/3, jiná stavba (vrátnice) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 1858, garáž 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 1859, technická vybavenost 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2191, technická vybavenost  
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2192, technická vybavenost 
pozemky: 
- st.p.č. 258/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3183 m2 
- st.p.č. 258/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 29 m2 
- st.p.č. 260 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 235 m2 
- st.p.č. 1858 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 417 m2 
- st.p.č. 1859 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 5 m2 
- st.p.č. 2191 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2 
- st.p.č. 2192 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 61 m2 
- st.p.č. 1337 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 44 m2 (budova cizího vlastníka-LV 3572)  
- p.p.č. 189/1 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1578 m2 
 
6) k.ú.  Jičín, obec Jičín, LV 5384 
budovy: 
- Holínské Předměstí, č.p. 467 na st.p.č. 2176, technická vybavenost (administrativní budova) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2175, garáž (garáže osobních automobilů) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2177, technická vybavenost (vrátnice stará) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2178, technická vybavenost (sklad) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2179, technická vybavenost (sklad, garáže nákl. aut., šatna, soc.zař.) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2180, technická vybavenost (hala-montáže, dílna, sklad) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2865, jiná stavba (sklad, sklad soli) 
pozemky: 
- st.p.č. 2175 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 161 m2 
- st.p.č. 2176 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 274 m2 
- st.p.č. 2177 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2 
- st.p.č. 2178 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 64 m2 
- st.p.č. 2179 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 764 m2 
- st.p.č. 2180 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 703 m2 
- st.p.č. 2865 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 348 m2 
- st.p.č. 3349 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 62 m2 
- p.p.č. 507/4 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 6744 m2 
- p.p.č. 1918 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 9076 m2 



7) k.ú. Hořice v Podkrkonoší, obec Hořice, LV 2087 
budovy: 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2498, doprava (hala na sůl) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 3569, výroba (sklad inertních materiálů) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 3597, administrativa (provozně technický objekt-nezapsané č.p. 2173) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 3620, garáž (řadové garáže a sklady) 
pozemky: 
- st.p.č. 2498 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 331 m2 
- st.p.č. 3569 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 736 m2 
- st.p.č. 3597 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 544 m2 
- st.p.č. 3620 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1010 m2 
- p.p.č. 2591/2 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 9980 m2 
 
8) k.ú. Nová Paka, obec Nová Paka, LV 3314 
budovy: 
- Nová Paka, č.p. 1804 na p.č. 1957/12, jiná stavba (správní objekt) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 1957/11, garáž  (správní objekt, garáže) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 1957/13, jiná stavba (skladová hala) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 1957/21, jiná stavba (skladová hala zastřešená) 
pozemky: 
- p.č. 1957/9 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 4272 m2 
- p.č. 1957/11 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 832 m2 
- p.č. 1957/12 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 129 m2 
- p.č. 1957/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 351 m2 
- p.č. 1957/21 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 524 m2 
 
9) k.ú. Kopidlno, obec Kopidlno, LV 1326 
budovy: 
- č.p. 151 na st.p.č. 730, občanská vybavenost (budova střediska) – budova není na LV 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 651, občanská vybavenost (spojená s budovou střediska) – budova 
není na LV 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 654, garáž (hala garáží) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 681, jiná stavba (hala na sůl) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 869, garáž (řadové garáže, údržbářská dílna) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 870, výroba (sklad písku) – pozemek cizího vlastníka (LV 778 v k.ú. a 
obci Kopidlno) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 871, výroba (sklad soli) – pozemek cizího vlastníka (LV 778 v k.ú. a 
obci Kopidlno) 
pozemky: 
- st.p.č. 651 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 68 m2 
- st.p.č. 654 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 280 m2 
- st.p.č. 681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 119 m2 
- st.p.č. 730 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 130 m2 
- st.p.č. 869 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 663 m2 
- p.p.č. 844/5 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 3364 m2 
 
10) k.ú. Malé Poříčí, obec Náchod, LV 373 
budovy: 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 109, jiná stavba (dílna a sklad) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 146, jiná stavba (sklad soli) 



- bez č.p./č.e. na st.p.č. 147, jiná stavba (hala pro mechanizaci) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 148, jiná stavba (hala pro mechanizaci) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 155, občanská vybavenost (administrativní budova) – přidělené č.p. 90 
není zapsáno v katastru nemovitostí 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 156, jiná stavba (sklad pneu) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 157, garáž 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 158, jiná stavba (solanka, garáže) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 159, garáž 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 160, jiná stavba (živičné hospodářství) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 161, jiná stavba (myčka) – stavba na více parcelách (st.p.č. 812 a 
st.p.č. 813 v k.ú. Velké Pořící, obec Velké Poříčí – LV 4172) 
stavby nezapsané do KN: 
- na st.p.č. 120, otevřený sklad silničního materiálu-betonové díly 
- na st.p.č. 121, otevřený sklad silničního materiálu-litina 
- na st.p.č. 122, otevřený sklad silničního materiálu-ocelková svodidla 
pozemky: 
- st.p.č. 109 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 852 m2 
- st.p.č. 120 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 91 m2 
- st.p.č. 121 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 91 m2 
- st.p.č. 122 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 90 m2 
- st.p.č. 146 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 443 m2 
- st.p.č. 147 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 629 m2 
- st.p.č. 148 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 78 m2 
- st.p.č. 155 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 664 m2 
- st.p.č. 156 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 196 m2 
- st.p.č. 157 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 79 m2 
- st.p.č. 158 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 99 m2 
- st.p.č. 159 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 
- st.p.č. 160 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 40 m2 
- st.p.č. 161 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 110 m2 
- p.p.č. 49/1 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 9534 m2 
- p.p.č. 49/2 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 5101 m2 
- p.p.č. 49/3 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 930 m2 
- p.p.č. 49/4 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 1587 m2 
- p.p.č. 55/1 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 3052 m2 
 
11) k.ú. Velké Poříčí, obec Velké Poříčí, LV 4172 
budovy: 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 814, garáž (garáže a sklady) 
pozemky: 
- st.p.č. 812 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 5 m2 (zastavěná částí stavby na st.p.č. 161 
v k.ú. Malé Poříčí, obec Náchod – LV 373) 
- st.p.č. 813 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2 (zastavěná částí stavby na st.p.č. 161 
v k.ú. Malé Poříčí, obec Náchod – LV 373) 
- st.p.č. 814 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1223 m2 
- p.p.č. 1220/4 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 6159 m2 
- p.p.č. 1220/5 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 2164 m2 
- p.p.č. 1221 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 1560 m2 
- p.p.č. 1222 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 1219 m2 
 



12) k.ú. Jaroměř, obec Jaroměř, LV 832 
budovy: 
- Jakubské Předměstí, č.p. 396 na p.č. 3501/8, jiná stavba (sklad soli, hala) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 3501/11, jiná stavba (provozní a administrativní budova) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 3501/12, garáž (garáže, dílna, kotelna) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 3501/13, jiná stavba (mycí rampa) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 3501/15, jiná stavba (ČOV) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 3501/17, výroba (sklad, solanka) 
stavby nezapsané do KN: 
- na p.č. 3501/14, přístřešek pro mechanizaci a sklad 
- na p.č. 3501/16, přístřešek pro popelnice 
pozemky: 
- p.č. 3501/2 ostatní plocha-dobývací prostor o výměře 7417 m2 
- p.č. 3501/6 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 6849 m2 
- p.č. 3501/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 440 m2 
- p.č. 3501/11 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 472 m2 
- p.č. 3501/12 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 804 m2 
- p.č. 3501/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 11 m2 
- p.č. 3501/14 zastavěná plocha a nádvoří-společný dvůr o výměře 345 m2 
- p.č. 3501/15 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 
- p.č. 3501/16 zastavěná plocha a nádvoří-společný dvůr o výměře 37 m2 
- p.č. 3501/17 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 326 m2 
13) k.ú. Hejtmankovice, obec Hejtmánkovice, LV 48 
budovy: 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 405, jiná stavba (provozní a administrativní budova) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 406, jiná stavba (hala údržby) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 407, jiná stavba (kotelna, sklad soli a písku) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 408, jiná stavba (garáž pro mechanizaci) 
pozemky: 
- st.p.č. 405 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 261 m2 
- st.p.č. 406 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 976 m2 
- st.p.č. 407 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 468 m2 
- st.p.č. 408 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 290 m2 
- p.p.č. 1408/2 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 8707 m2 
- p.p.č. 1408/3 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 1973 m2 
- p.p.č. 1408/5 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 374 m2 
14) k.ú. Rychnov nad Kněžnou, obec Rychnov nad Kněžnou, LV 284 
budovy: 
- Rychnov nad Kněžnou, č.p. 1179 na p.č. 2461/48, občanská vybavenst (provozní budova 
cestmistrovství) 
- Rychnov nad Kněžnou, č.p. 1415 na p.č. 2461/51, jiná stavba (administrativní budova) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2461/49, garáž (sklady, garáže pro mechanizaci, dílna, soc. zařízení) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2461/58, výroba (sklad soli, umývárna vozidel) 
stavby nezapsané do KN: 
- p.č. 2461/57, sklad olejů a maziv, přístřešek 
pozemky: 
- p.č. 2461/6 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1373 m2 
- p.č. 2461/15 ostatní plocha-manipulaační plocha o výměře 8387 m2 
- p.č. 2461/48 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 64 m2 
- p.č. 2461/49 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2000 m2 



- p.č. 2461/51 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1321 m2 
- p.č. 2461/52 ostatní plocha-zeleň o výměře 466 m2 
- p.č. 2461/56 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 70 m2 
- p.č. 2461/57 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 243 m2 
- p.č. 2461/58 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 733 m2 
15) k.ú. Dlouhá Ves u Rychnova nad Kněžnou, obec Rychnov nad Kněžnou, LV 199 
pozemky: 
- p.p.č. 305/2 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 7643 m2 
16) k.ú. Dobruška, obec Dobruška, LV 52 
budovy: 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/8, technická vybavenost (provozní budova a sklad) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/9, technická vybavenost (přístřešek pro mechanizaci, sklad) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/10, technická vybavenost (sklad, dílna) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/11, technická vybavenost (přístřešky pro mechanizaci) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/12, technická vybavenost (sklad soli) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/14, technická vybavenost (příruční sklady) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/16, technická vybavenost (příruční sklady) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/17, technická vybavenost (příruční sklady) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/18, technická vybavenost (příruční sklady) 
- bez č.p./č.e. na p.č. 2257/20, technická vybavenost (mytí techniky) 
pozemky: 
- p.č. 2215/10 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 1244 m2 
- p.č. 2257/1 zastavěná plocha a nádvoří-společný dvůr o výměře 7379 m2 
- p.č. 2257/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 434 m2 
- p.č. 2257/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 312 m2 
- p.č. 2257/10 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 591 m2 
- p.č. 2257/11 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 543 m2 
- p.č. 2257/12 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 907 m2 
- p.č. 2257/14 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 86 m2 
- p.č. 2257/16 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 35 m2 
- p.č. 2257/17 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 37 m2 
- p.č. 2257/18 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 54 m2 
- p.č. 2257/20 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 172 m2 
- p.č. 2076/2 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 2044 m2 
- p.č. 2076/3 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 978 m2 
- p.č. 2077 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 772 m2 
- p.č. 2941/4 ostatní plocha-silnice o výměře 2949 m2 
- p.č. 2942/2 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 4501 m2   
17) k.ú. Rokytnice v Orlických horách, obec Rokytnice v Orlických horách, LV 119 
budovy: 
- Rokytnice v Orlických horách č.p. 70 na st.p.č. 360/13 občanská vybavenost (provozní 
budova a dílna) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/2, jiná stavba (plechová garáž) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/3, jiná stavba (plechová garáž) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/4, jiná stavba (plechová garáž) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/5, jiná stavba (plechová garáž) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/6, jiná stavba (sklad soli) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/7, jiná stavba (mísírna soli) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/8, jiná stavba (sklad inertního materiálu) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/9, jiná stavba (ČOV a kanalizace) 



- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/10, jiná stavba (mobilní sklad PHM) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/11, jiná stavba (mytí techniky) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 360/12, výroba (garáže zděné č. 1-8, sklad pneumatik, plynové 
hospodářství) 
pozemky: 
- st.p.č. 360/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 100 m2 
- st.p.č. 360/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 101 m2 
- st.p.č. 360/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 100 m2 
- st.p.č. 360/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 101 m2 
- st.p.č. 360/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 44 m2 
- st.p.č. 360/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m2 
- st.p.č. 360/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 322 m2 
- st.p.č. 360/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 m2 
- st.p.č. 360/10 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 
- st.p.č. 360/11 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 40 m2 
- st.p.č. 360/12 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4549 m2 
- st.p.č. 360/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 602 m2 
- p.p.č. 1149 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 87 m2 
- p.p.č. 1150 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 146 m2 
- p.p.č. 1008/9 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 140 m2 
- p.p.č. 1008/10 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 258 m2 
- p.p.č. 1008/11 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 80 m2 

 
18) k.ú. Dolní Rokytnice v Orlických horách, obec Rokytnice v Orlických horách, LV 
119 
pozemek: 
- p.p.č. 391/3 ostatní plocha-zeleň o výměře 1667 m2 
 
19) k.ú. Kunštát u Orlického Záhoří, obec Orlické Záhoří, LV 101 
pozemek: 
- p.p.č. 334/5 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 202 m2 
 
20) k.ú. Poříčí u Trutnova, obec Trutnov, LV 454 
budovy: 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 557, jiná stavba (dílny, garáže, kanceláře) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 715, jiná stavba (sklady a údržbová hala) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 716, garáž (garáže) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 717, jiná stavba (dílny, sociální zařízení) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 828, technická vybavenost (sklad olejů a hořlavin) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 829, technická vybavenost (mycí linka) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 830, garáž (garáže) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 1010, jiná stavba (sklady) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 1166, jiná stavba (přístřešek na posypový materiál) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 1187, administrativa (správní budova čp. 508- č.p. není zapsáno v KN) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 1165, jiná stavba (zastavěná plocha, živice, lajnovačka) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 1273, výroba (solná hala) 
pozemky: 
- st.p.č. 557 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 224 m2 
- st.p.č. 715 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 940 m2 
- st.p.č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 612 m2 



- st.p.č. 717 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 803 m2 
- st.p.č. 828 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 
- st.p.č. 829 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 198 m2 
- st.p.č. 830 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 962 m2 
- st.p.č. 1010 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 188 m2 
- st.p.č. 1166 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1096 m2 
- st.p.č. 1187 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 566 m2 
- st.p.č. 714 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 326 m2 
- st.p.č. 718 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 178 m2 
- st.p.č. 1165 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 114 m2 
- p.p.č. 209/2 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 2994 m2 
- p.p.č. 226/5 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1081 m2 
- p.p.č. 226/11 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 150 m2 
- p.p.č. 226/15 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 241 m2 

- p.p.č. 227 ostatní plocha-dráha o výměře 3023 m2 
- p.p.č. 228/1 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1313 m2 

- p.p.č. 228/4 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 519 m2 

- p.p.č. 228/5 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 1325 m2 

- p.p.č. 231/1 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 15270 m2 

- p.p.č. 246/4 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 397 m2 

- p.p.č. 1659 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 32 m2 

- p.p.č. 1660 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 25 m2 

- st.p.č. 1273 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 377 m2 

 

21) k.ú. Dvůr Králové na Labem, obec Dvůr Králové na Labem, LV 2461 
budovy: 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2374/1, výroba (sklad inertního materiálu, garáže, mycí rampa, solná 
hala) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 2374/2, výroba (správní budova) 
pozemky: 
- st.p.č. 2374/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 12906 m2 
- st.p.č. 2374/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 236 m2 
- p.p.č. 705/5 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 2444 m2 
 
22) k.ú. Vrchlabí, obec Vrchlabí, LV 1381 
budovy: 
- Vrchlabí č.p. 1443 na st.p.č. 3608 (pozemek na LV 10001 – vlastník město Vrchlabí), 
občanská vybavenost (provozní budova) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 3609 (pozemek na LV 10001 – vlastník město Vrchlabí), občanská 
vybavenost (dílny, sklad) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 3610 (pozemek na LV 10001 – vlastník město Vrchlabí), občanská 
vybavenost (plechová hala) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 3611 (pozemek na LV 10001 – vlastník město Vrchlabí), občanská 
vybavenost (garáže) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 3612 (pozemek na LV 10001 – vlastník město Vrchlabí), občanská 
vybavenost (hala na inertní materiál) 
- bez č.p./č.e. na st.p.č. 3613 (pozemek na LV 10001 – vlastník město Vrchlabí), občanská 
vybavenost (solná hala) 
 
 



23) k.ú. Temný Důl, obec Horní Maršov, LV 324 
budovy: 
- Temný Důl č.p. 24 na st.p.č. 127, bydlení (dům STAMO) 
- Temný Důl č.p. 25 na st.p.č. 126, bydlení (dům STAMO) 
pozemky: 
- st.p.č. 127 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 136 m2 
- st.p.č. 126 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 136 m2 
- p.p.č. 314/4 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 1031 m2 
- st.p.č. 111/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 822 m2 
- p.p.č. 318 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 4127 m2 
 
24) k.ú. Debrné, obec Trutnov, LV 118 
pozemky: 
- p.p.č. 412/1 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 65 m2 
- p.p.č. 416/1 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře 2256 m2 
 
 
včetně všech součástí a příslušenství (zpevněné plochy, depa posypových materiálů, 
oplocení, dešťová kanalizace, splašková kanalizace) 
 
 
  
     
   
   
 
 
 


